
 

ПРОТОКОЛ № 47 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 9 серпня 2023 року 

  

 

Присутньо 21 осіб 

Відсутньо  2 осіб 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку 

рекомендованих для вступників для здобуття ступеня молодшого бакалавра, 

бакалавра на основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами, які 

вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на відкриті та 

фіксовані конкурсні пропозиції.  

 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

2. Про переводи і поновлення здобувачів МДУ. 

Інформація: декана гуманітарного факультету 

 

3.Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників для вступу на навчання 

для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та заочної форми 

навчання за 07,08, 09 серпня 2023 р.  

Інформація: відповідального секретаря ПК 

4. Про хід подачі заяв і документів до аспірантури та допуск до конкурсу й 

затвердження додаткових балів здобувачів для здобуття наукового ступеня 

доктора філософії Мукачівського державного університету за 07,08,09 серпня 

2023 році . 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

 

5.Різне. 

5.1.Розгляд заяв вступників. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 
 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 21 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку 

рекомендованих для вступників для здобуття ступеня молодшого бакалавра, 

бакалавра на основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами, які 



вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на відкриті та 

фіксовані конкурсні пропозиції. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Рекомендувати до зарахування та оприлюднити списки 

рекомендованих для вступників для здобуття ступеня молодшого бакалавра, 

бакалавра на основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами, які 

вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на відкриті та 

фіксовані конкурсні пропозиції.  (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

2. Про  переводи і поновлення здобувачів МДУ. 

СЛУХАЛИ:  декана гуманітарного факультету 

УХВАЛИЛИ: перевести Ком’яті Каміллу Вікторівну до складу здобувачів 

вищої освіти 2 курсу спеціальності «Середня освіта (мова і література 

(англійська)) з денної на заочну форму навчання ОС Бакалавр з 1 семестру 2023-

2024 н.р. 

Підстава: службова записка декана №61 від 09.08.2023 .  (Додаток 2)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

3.Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників для вступу на 

навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та 

заочної форми навчання за 07, 08, 09 серпня 2023 р. 

  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити хід подачі заяв та допустити до конкурсу вступників 

для вступу на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 

денної та заочної форми навчання за 07,08,09 серпня 2023 р. (Додаток 3)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

4.Про хід подачі заяв і документів до аспірантури та допуск до конкурсу й 

затвердження додаткових балів здобувачів для здобуття наукового ступеня 

доктора філософії Мукачівського державного університету за  07,08,09 серпня 

2023 році . 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити хід подачі заяв і документів й затвердити додаткові 

бали до аспірантури та допустити до конкурсу здобувачів для здобуття 

наукового ступеня доктора філософії Мукачівського державного університету за 

07,08,09 серпня 2023 році .(Додаток 4)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

 

5.Різне 

5.1.Розгляд заяв вступників. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 



УХВАЛИЛИ: розглянути заяву вступниці Чеснокової М.В., стосовно складання 

фахового вступного іспиту за спеціальністю «Психологія» в режимі онлайн у 

зв’язку з перебуванням вступниці у зоні активних бойових дій .  

Підстава: заява вступниці (Додаток 5)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


